UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng         năm 2026

V/v đính chính chỉ tiêu sử dụng

đất trong quy hoạch sử dụng đất

của huyện Kon Rẫy (cũ)

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

  Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

8896/TTr-SNNMT ngày 29/12/2025 về việc đính chính chỉ tiêu sử dụng đất

trong điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Kon Rẫy,

tỉnh Kon Tum (cũ), nay là các xã Đăk Rve, Kon Braih và Đăk Kôi, tỉnh Quảng

Ngãi; ý kiến tham gia của các đơn vị: Sở Tài chính tại Văn bản số

39/STC-THQH ngày 05/01/2026, Sở Xây dựng tại Văn bản số 40/SXD-QHKT

ngày 06/01/2026; Sở Tư pháp tại Văn bản số 19/STP-KT&QLVPHC ngày

06/01/2026 (có các Văn bản gửi kèm); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển

có ý kiến như sau:

  Chuyển lại hồ sơ đề nghị nêu trên cho Sở Nông nghiệp và Môi trường để

tiếp tục phối hợp với Sở Tư pháp và các đơn vị có liên quan rà soát, làm rõ các ý

kiến tham gia của Sở Tư pháp tại Văn bản số 19/STP-KT&QLVPHC ngày

06/01/2026 (trong đó lưu ý: đối chiếu với Quy hoạch tỉnh để làm rõ cơ sở pháp

lý tham mưu đính chính, thẩm quyền quyết định....); trên cơ sở đó hoàn thiện hồ

sơ, tham mưu UBND tỉnh xem xét, xử lý theo đúng quy định của pháp luật; báo

cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 15/01/2026.

  Văn phòng UBND tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-01-07T16:04:31+0700

		2026-01-07T16:14:11+0700

		2026-01-08T08:19:16+0700

		2026-01-08T08:19:00+0700

		2026-01-08T08:19:00+0700

		2026-01-08T08:19:00+0700

		2026-01-08T08:20:50+0700